[image: image1.png]

      Администрация города Благовещенска
Амурской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2014                                                                                                                    № 1614
   Г. Благовещенск
О внесении изменения в постановление администрации города Благовещенска от 16.01.2014 № 151 «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ»
В соответствии со статьей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и по согласованию с ФКУ УИИ УФСИН России по Амурской области
постановляю;
1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 16.01.2014 № 151 «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ» (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 24.03.2014 № 1325) изменение, дополнив приложение № 2 пунктами 122-127 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.И.Кузакова.
Исполняющий обязанности
главы администрации
города Благовещенска

А. А. Козлов
Приложение к постановлению администрации города Благовещенска

От 10.04.2014 № 1614
	№
п/п
	Наименование организации, индивидуального предпринимателя

	122
	ООО «Амурстройиндустрия»

	123
	УПФС Амурской области - филиал ФГУП «Почта России»

	124
	ИП Трофимов С.А.

	125
	ИП Судариненко З.В.

	126
	ИП Затурян А.О.

	127
	ИП Петрухин А.П.